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Ha %

       Zona Urbana Cpu 215.0 0.21
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Monte Ribereño Mr 85.2 0.08

Matorral-Andenes Ma - An 158.6 0.15

Matorral - Sin Vegetación Ma – Sv 2000.6 1.93

Sin Vegetación – Matorral Sv - Ma 1176.4 1.13

Vegetación escasa – Matorral Ve - Ma 6883.0 6.64

 Vegetación escasa - Sin Vegetación Ve – Sv 6122.7 5.91

 Sin Vegetación - Vegetación escasa Sv – Ve 392.1 0.38

 Cauce de Río - Monte Ribereño Cr - Mr 701.6 0.68
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 Deslizamiento DZ 95.8 0.09

  Zona Inestable ZI 55.9 0.05

103655.5 100.00

III. Terrenos con Vegetación Cultivada

IV. Terrenos Sin Uso y/o Improductivos

TOTAL

UNIDADES DE USO ACTUAL DE LA TIERRA

Unidades Símbolo
Superficie

I. Terrenos Urbanos y/o Instalaciones Gubernamental es y Privadas

II. Terrenos con Praderas Naturales

Vegetación desértica y de Vertientes Occidentales  



WX

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$
"$

"$

"$
"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$
"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$

"$ "$

"$

"$

"$

ML

ML

ML

ML

ML

ML

&,

&,

&,

&,

&,

&,

@A

!R

:9

:9

:9

:9

:9

&*

&*

&*

&*

&*

&*

&*

&*
&*

&*

&*

&*

&*

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

&>

PB07

P.C°, P.Chancado

Pampa Siguas Portátil

CAMPAMENTO 01 - PAMPA

DE SIGUAS (C01)

CANAL

MADRE

CANAL

MADRE

CANAL

MADRE

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

Canal lateral

2
00

0

1900

12
00

18
00

21
00

2000

2200
2200

20
0

0

1300

16
00

18
00

2200

16
00

2300

2100

16
00

2200

2400

2700

13
0

0

2200

2700

1900

19
00

2200

1300

1500

1600

1700

1800

26
00

1400

2500

1200

2
4

0
0

2200

2300

1300

2
1

00

1700

16
0

0

1800

2000

14
00

1900

15
00

Q
uebrada M

olle C
hico

Quebrada
Tortonca

Q
ue

br

ada Molle
s

Q
ue

br

ad
a Milio

Q
ue

br
ad

a Las

La
de

ra
s

Q
ue

br
ad

a
M

ol
le

s

Q
ue

br
ad

a
M

ol
le

C
hi

co

Que
br

ad
a La

Que

br
ad

a

Quebrada
Hua

ra
ng

uil
lo

Río Vítor

Q
ue

br
ad

a 
M

ol
le

 C
hi

co

Q
ue

br
ad

a
M

ol
le

s-
Pa

lo
P

ar
ad

o

Q
ue

br
ad

a
Im

pe
rti

ne
nt

e

2

4

5

8

9

10

13

14

15

18

19

20

23

24

25

28

29

30

Sl-09

SR-20

Sl-12

Sl-11

Sl-10

MS-04

MS-08

MS-09

MS-10

MS-11

MS-22

MS-24

MS-27

MS-29

MS-35

MS-37

MS-39

MS-41

Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv

Sv

Sv

Svp

Sv-Du

Sv

Sv

Du

Du

Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv-Du

Svt

Sv

Du

Du

Svt

Svt

Svt

Svt

Sv

Svt

Du

Svt

Svt

Svt

Sv-Du

Sv-Du

Sv-Du

Sv

Sv

Sv

Sv

Sv-Du

Ve-Ma

Sv-Ve

Ve-Ma

Ve-Ma

Ve-Ma

Ve-Ma

Ve-Ma

Ve-Ma

Ma-Sv

Ma-Sv Ma-Sv

Ma-Sv

Ma-Sv

Ma-Sv

Ma-Sv

Ve-Ma

Sv-Ma

Sv-Ma

Ve-Ma

820000

820000

830000

830000

81
80

00
0

81
80

00
0

81
90

00
0

81
90

00
0

SIGNOS CONVENCIONALES

AREQUIPA

AREQUIPACAMANA

CARAVELI

CASTILLA

CAYLLOMA

CONDESUYOS

ISLAY

LA UNION

AREQUIPA

CAYLLOMA

SANTA

ISABEL DE

SIGUAS

SAN JUAN

DE SIGUAS

SANTA

RITA DE

SIGUAS

VITOR

UBICACIÓN DEPARTAMENTAL UBICACIÓN PROVINCIAL

UBICACIÓN DISTRITAL

MAPA DE USO ACTUAL DE LA TIERRA

Datum Horizontal: WGS 84
Proyección Transversa de Mercator 

Sistema de Coordenadas - UTM - Zona 18 Sur

FECHA: FUENTE: MAPA Nº:

Abril 2014 3A-16.3

PROYECTO MAJES-SIGUAS
ETAPA II, FASE 2

MED 2012, CONCESIONARIA 
ANGOSTURA SIGUAS

Ecuador

Colombia

Brasil

B
olivia

Chile

O
c

é
a

n
o

 P
a

c
í f i c

o

LEYENDA

0 800 1,600 2,400 3,200400
 m

O c é a n o  P a c í f i c o

Océan o  
Pac í f i co

Escala: 1:25,000

CONCESIONARIA

ANGOSTURA SIGUAS S.A.

Curva de nivel

Hidrografía

Río

Quebrada

Quebrada seca

Vias de acceso

Carretera asfaltada

Carretera sin afirmar

Trocha carrozable

Límite distrital

Área de proyecto

Área de Influencia Ambiental Directa

Área de Influencia Ambiental Indirecta

CUADRO DE EMPALME

I

II

V

III

IV

Calicatas

&> Calicatas Geotecnia

&* Calicatas nuevas

:9 Calicatas anteriores

!R Campamento

@A Toma de agua

UT Reservorio de cabecera

&, Toma lateral

"J Reservorio de purga

ML Estructura terminal

"$ Estructura de control
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Canal lateral
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"$ Cantera
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Línea de transmisión

Ha %

       Zona Urbana Cpu 215.0 0.21

       Granja Gj 173.8 0.17

Monte Ribereño Mr 85.2 0.08

Matorral-Andenes Ma - An 158.6 0.15

Matorral - Sin Vegetación Ma – Sv 2000.6 1.93

Sin Vegetación – Matorral Sv - Ma 1176.4 1.13

Vegetación escasa – Matorral Ve - Ma 6883.0 6.64

 Vegetación escasa - Sin Vegetación Ve – Sv 6122.7 5.91

 Sin Vegetación - Vegetación escasa Sv – Ve 392.1 0.38

 Cauce de Río - Monte Ribereño Cr - Mr 701.6 0.68

Terrenos con Cultivos anuales Ca 818.1 0.79

Terrenos con Cultivos anuales-Cultivos permanentes Ca - Cp 2871.6 2.77

Terrenos con Cultivos permanentes - Cultivos forrajeros Cp - Cf-a 144.4 0.14

 Dunas Du 1804.1 1.74

 Sin Vegetación SV 26822.0 25.88

 Sin Vegetación – Dunas SV - Du 19763.0 19.07

 Sin Vegetación escarpe SVe 6082.0 5.87
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 Sin Vegetación planicie SVp 25282.8 24.39

 Derrumbe Siguas DRs 37.8 0.03

 Deslizamiento DZ 95.8 0.09

  Zona Inestable ZI 55.9 0.05

103655.5 100.00

III. Terrenos con Vegetación Cultivada

IV. Terrenos Sin Uso y/o Improductivos

TOTAL

UNIDADES DE USO ACTUAL DE LA TIERRA

Unidades Símbolo
Superficie

I. Terrenos Urbanos y/o Instalaciones Gubernamental es y Privadas

II. Terrenos con Praderas Naturales

Vegetación desértica y de Vertientes Occidentales  
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I

II

V

III

IV

Calicatas

&* Calicatas nuevas

:9 Calicatas anteriores

!R Campamento

@A Toma de agua

UT Reservorio de cabecera

&, Toma lateral

"J Reservorio de purga

ML Estructura terminal

"$ Estructura de control

Camino de acceso

Túnel

Canal madre

Canal derivación

Canal lateral

Parcelas

WY Depósito de material excedente

"$ Cantera

WX Planta de chancado

"T Polvorín

Línea de transmisión

Ha %

       Zona Urbana Cpu 215.0 0.21

       Granja Gj 173.8 0.17

Monte Ribereño Mr 85.2 0.08

Matorral-Andenes Ma - An 158.6 0.15

Matorral - Sin Vegetación Ma – Sv 2000.6 1.93

Sin Vegetación – Matorral Sv - Ma 1176.4 1.13

Vegetación escasa – Matorral Ve - Ma 6883.0 6.64

 Vegetación escasa - Sin Vegetación Ve – Sv 6122.7 5.91

 Sin Vegetación - Vegetación escasa Sv – Ve 392.1 0.38

 Cauce de Río - Monte Ribereño Cr - Mr 701.6 0.68

Terrenos con Cultivos anuales Ca 818.1 0.79

Terrenos con Cultivos anuales-Cultivos permanentes Ca - Cp 2871.6 2.77

Terrenos con Cultivos permanentes - Cultivos forrajeros Cp - Cf-a 144.4 0.14

 Dunas Du 1804.1 1.74

 Sin Vegetación SV 26822.0 25.88

 Sin Vegetación – Dunas SV - Du 19763.0 19.07

 Sin Vegetación escarpe SVe 6082.0 5.87

 Sin Vegetación talud SVt 1969.0 1.90

 Sin Vegetación planicie SVp 25282.8 24.39

 Derrumbe Siguas DRs 37.8 0.03

 Deslizamiento DZ 95.8 0.09

  Zona Inestable ZI 55.9 0.05

103655.5 100.00

III. Terrenos con Vegetación Cultivada

IV. Terrenos Sin Uso y/o Improductivos

TOTAL

UNIDADES DE USO ACTUAL DE LA TIERRA

Unidades Símbolo
Superficie

I. Terrenos Urbanos y/o Instalaciones Gubernamental es y Privadas

II. Terrenos con Praderas Naturales

Vegetación desértica y de Vertientes Occidentales  
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HB-03 Río Vítor 814202 8161633 900

Coordenadas UTM
Datum WGS84 Zona 18 SRíoEstación

Altitud
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Estaciones de muestreo para el análisis hidrobiológ ico

Este Norte
VEG 01 803141 8182631 1100
VEG 02 803972 8187249 1200
VEG 03 803859 8186628 1200
VEG 04 815434 8202613 1960
VEG 05 817196 8208750 1800
VEG 06 816213 8207085 1792
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Área de Influencia Ambiental Indirecta

Estaciones de muestreo biológico

[̈ Estación de muestreo de flora

[b Estación de muestreo de aves

[µ Estación de muestreo hidrobiológico

Transecto de muestreo de herpetofauna y mastofauna

Unidades de vegetación

Laderas y planicies desérticas

Monte ribereño

Piso de cactáceas

Vegetación de quebrada estacional

Zona de cultivo

Este Norte

HB-01
Río Siguas (Aguas 
arriba)

817203 8209006 1800

HB-02
Río Siguas (Aguas 
abajo)

813211 8202516 1929

HB-03 Río Vítor 814202 8161633 900

Coordenadas UTM
Datum WGS84 Zona 18 SRíoEstación

Altitud
(msnm)

Estaciones de muestreo para el análisis hidrobiológ ico

Este Norte
VEG 01 803141 8182631 1100
VEG 02 803972 8187249 1200
VEG 03 803859 8186628 1200
VEG 04 815434 8202613 1960
VEG 05 817196 8208750 1800
VEG 06 816213 8207085 1792
VEG 07 819416 8196430 1791
VEG 08 814330 8197043 1724
VEG 09 813748 8184125 1457
VEG 10 812901 8201411 1600
VEG 11 807600 8187437 1442
VEG 12 810899 8175802 1294
VEG 13 815446 8184035 1463
VEG 14 805167 8188204 1262
VEG 15 810872 8171415 1219
VEG 16 806111 8175959 1258
VEG 17 805046 8188334 1259
VEG 18 809292 8193072 1400
VEG 19 814953 8206628 1700

Vegetación de 
quebrada estacional

Laderas y planicies 
desérticas

Zona de cultivo

Estaciones de muestreo para el análisis de flora
Coordenadas UTM

Datum WGS84 Zona 18 S
Unidad de 
vegetación

Estación
Altitud
(msnm)

Monte ribereño

Piso de cactáceas

Este Norte
FAU 01.1 800028 8178114 1036
FAU 01.2 800026 8178059 1032
FAU 01.3 800025 8178000 1018
FAU 01.4 800024 8177942 1000
FAU 01.5 800023 8177886 1000
FAU 02.1 803929 8187042 1200
FAU 02.2 803884 8186845 1200
FAU 02.3 803840 8186648 1200
FAU 03.1 802325 8181988 1100
FAU 03.2 802370 8182046 1100
FAU 04.1 815434 8202613 1960
FAU 04.2 815382 8202539 1939
FAU 04.3 815331 8202465 1917
FAU 04.4 815279 8202391 1909
FAU 04.5 815228 8202317 1901
FAU 04.6 815177 8202243 1900
FAU 05.1 817196 8208750 1800
FAU 05.2 817236 8208776 1800
FAU 05.3 817273 8208801 1800
FAU 06.1 816197 8207131 1781
FAU 06.2 816286 8207208 1787
FAU 06.3 816375 8207285 1789
FAU 07.1 819293 8196380 1788
FAU 07.2 819332 8196281 1787
FAU 08.1 814348 8196950 1725
FAU 09.1 815643 8184124 1466
FAU 09.2 815529 8183049 1446
FAU 10.1 812931 8201446 1600
FAU 11.1 807779 8187645 1450
FAU 12.1 810715 8176122 1296
FAU 13.1 815660 8184523 1474
FAU 14.1 805129 8188112 1268
FAU 15.1 810824 8170896 1209
FAU 16.1 806111 8175959 1258
FAU 16.2 806052 8175757 1255
FAU 16.3 805993 8175556 1252
FAU 17.1 805046 8188334 1259
FAU 17.2 804947 8188239 1233
FAU 18.1 809386 8193344 1400
FAU 18.2 809410 8193368 1400
FAU 18.3 809435 8193393 1400
FAU 18.4 809460 8193418 1400
FAU 19.0 814815 8206281 1700
FAU 19.1 814811 8206331 1700
FAU 19.2 814807 8206381 1700
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Laderas y planicies 
desérticas

Zona de cultivo

Estaciones de muestreo para la evaluación de aves
Coordenadas UTM

Datum WGS84 Zona 18 S
Unidad de 
vegetación

Estación
Altitud
(msnm)

Monte ribereño

Este Norte
800028 8178114 1036 228
800023 8177886 1000 228
803929 8187042 1200 404
803840 8186648 1200 404
802325 8181988 1100 73
802370 8182046 1100 73
815434 8202613 1960 450
815177 8202243 1900 450
817196 8208750 1800 92
817273 8208801 1800 92
816197 8207131 1781 235
816375 8207285 1789 235
819293 8196380 1788 106
819332 8196281 1787 106
814330 8197043 1724 189
814366 8196857 1726 189
815643 8184124 1466 1081
815529 8183049 1446 1081
812901 8201411 1600 93
812961 8201482 1600 93
807600 8187437 1442 550
807959 8187854 1458 550
810899 8175802 1294 738
810532 8176442 1300 738
815446 8184035 1463 1065
815874 8185010 1485 1065
805167 8188204 1262 198
805092 8188021 1277 198
810550 8170891 1209 548
811098 8170901 1210 548
806111 8175959 1258 420
805993 8175556 1252 420
805046 8188334 1259 137
804947 8188239 1233 137
809386 8193344 1400 105
809460 8193418 1400 105
814815 8206281 1700 100
814807 8206381 1700 100
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